
 

 

 

REPUBLIKA MAKEDONIJA 
UNIVERZITET „SV. KIRIL I METODIJ“ VO SKOPJE 

 

Бул. Гоце Делчев бр. 9, 1000 Скопје, П.Ф. 576 
Република Македонија 

телефон +389 2 3293 293 факс +389 2 3293 202 ректор + 389 2 3293 200 
 www.ukim.edu.mk  
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Универзитетска листа на слободни изборни предмети за II циклус студии 
 

ред. 

бр. 

шифра 

(код) 
име на предметот 

неделен 

фонд на 
часови 

 

семестар 
 

кредити 

1. 
ГП-1/КИ-

203 
Експериментална механика  3 зимски 7,5 

2. 
ГП-2/КИ-

205 

Основи на земјотресно инженерство и 

инженерска сеизмологија  
3 зимски 7,5 

3. 
ГП-3/КИ-

206 

Вовед во МАТЛАБ и негова примена за 
инженерски анализи  

3 зимски 7,5 

 


